

# **SØLUND EJENDOMME ApS**

Nydamvej 42  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2017**

---

**Rikke Steger-Sølund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØLUND EJENDOMME ApS  
Nydamvej 42  
6400 Sønderborg  
  
Telefonnummer: 29349200  
  
CVR-nr: 35417559  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Nordea  
6400 Sønderborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejendomme til udlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 66.946 og egenkapitalen er herefter kr. 358.593 hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>184.887</b>	<b>147.268</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.680	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>164.207</b>	<b>147.268</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-72.546	-56.279
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>91.661</b>	<b>90.989</b>
Skat af årets resultat .....		-24.715	-21.565
<b>Årets resultat</b> .....		<b>66.946</b>	<b>69.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		66.946	69.424
<b>I alt</b> .....		<b>66.946</b>	<b>69.424</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		2.181.765	1.800.581
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.181.765</b>	<b>1.800.581</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.181.765</b>	<b>1.800.581</b>
Andre tilgodehavender .....		5.700	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.700</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		296.329	31.574
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>302.029</b>	<b>31.574</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.483.794</b>	<b>1.832.155</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		158.593	91.647
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>358.593</b>	<b>291.647</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.863.093	1.095.146
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.863.093</b>	<b>1.095.146</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		70.224	23.637
Gæld til banker .....		0	351.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		62.500	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		34.477	7.858
Skyldig selskabsskat .....		24.715	22.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		70.192	39.581
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>262.108</b>	<b>445.362</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.125.201</b>	<b>1.540.508</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.483.794</b>	<b>1.832.155</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	91.647	291.647
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	66.946	66.946
Egenkapital, ultimo .....	200.000	158.593	358.593

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sølund Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.